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Mistrovství ČR 
27.1. Brno, Sportovní hala 10 T Lesto s.r.o.,  Brno  
17.2. Vítkovice, hala Sareza LA T.T.Trade Vítkovice 
17.3. Praha ST Jiří Ševčík  
12.-13.5. Roudnice nad Labem družstva Xtreme Dance 

 

Soutěže : TLD, TLJM, TLS, post.A  
Datum Místo Další soutěže Organizátor 

TLD TLJM TLS A 
 

20.1. Holýšov, KS TLD    TŠ Krejčík  
3.2. Uhlířské Janovice TLD  TLS A Město Uhlířské Janovice  
3.3. Nové Hrady TLD   A KIC Nové Hrady  

28.4. Praha, TOP Hotel TLD   A Jiří Ševčík      
5.5. 
6.5. 

Neratovice TLD  
TLJM 

TLS  TK All-4-Dance 

2.6. Žďár nad Sáz., KD TLD   A TS Smyk  
22.9. Třinec TLD   A Elán Třinec 

28.10. Mladá Boleslav TLD  TLS A o.s. Rytmus Bakov n. Jiz. 
24.11. Kopřivnice, Tatra TLD   A Ludvík Moravia, s.r.o.  
1.12. Kamenice, SSKC TLD  TLS A Tomáš Heller 
10.3. Kamenice, SSKC  TLJM   Tomáš Heller   
24.2. Jesenice    A Agentura Dance 
24.3. Benátky nad Jizerou    A Město Benátky nad Jizerou 
19.5. Lužec nad Vltavou    A Millennium Dance 
26.5. Havířov Sportovní dům    A TK Flodur 
9.6. Písek    A TK Timestep Písek    

28.9. Plzeň, Peklo    A TŠ Krejčík  
29.9. Kroměříž    A KTS Swing Kroměříž 
30.9. Kladno   TLS A TK Viola Kladno     

20.10. Liberec  TLJM  A TK Koškovi 
27.10. Tábor    A TŠ ATAK 
16.12. Praha, ND Vinohrady    A TŠ Metronom  
22.12 Rokycany    A TŠ Krejčík  

 
 
 
 
prezidium ČSTS schválilo vypsání 2. kola výběrového řízení pro uspořádání : 

3 soutěží TLJM  (možný termín :  únor, duben, září, listopad, prosinec) 
1 soutěže TL seniorů 
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Kalendář soutěží výběrového řízení ČSTS 2007 
 

Datum Místo Další soutěže Organizátor 
TLD TLJM TLS A 

 

20.1. Holýšov, KS TLD    TŠ Krejčík  
27.1. Brno, Sportovní hala MČR 10 T Lesto s.r.o.,  Brno  
3.2. Uhlířské Janovice TLD  TLS A Město Uhlířské Janovice  

17.2. Vítkovice, hala Sareza MČR LA T.T.Trade Vítkovice 
24.2. Jesenice    A Agentura Dance 
3.3. Nové Hrady TLD   A KIC Nové Hrady  

10.3. Kamenice, SSKC  TLJM   Tomáš Heller   
17.3. Praha MČR ST Jiří Ševčík  
24.3. Benátky nad Jizerou    A Město Benátky nad Jizerou 
31.3. Brno, Boby Centrum soutěž IDSF IO  (schváleno prezidiem ČSTS v roce 2005) 
1.4. Brno, Boby Centrum soutěž IDSF IO  (schváleno prezidiem ČSTS v roce 2005) 

28.4. Praha, TOP Hotel TLD   A Jiří Ševčík      
5.5. 
6.5. 

Neratovice TLD  
TLJM 

TLS  TK All-4-Dance 

12.-13.5. Roudnice nad Labem MČR družstva Xtreme Dance 
19.5. Lužec nad Vltavou    A Millennium Dance 
26.5. Havířov Sportovní dům    A TK Flodur 
2.6. Žďár nad Sáz., KD TLD   A TS Smyk  
9.6. Písek    A TK Timestep Písek    

22.9. Třinec TLD   A Elán Třinec 
28.9. Plzeň, Peklo    A TŠ Krejčík  
29.9. Kroměříž    A KTS Swing Kroměříž 
30.9. Kladno   TLS A TK Viola Kladno     
6.10. Ostrava, ČEZ Aréna soutěž IDSF IO  (schváleno prezidiem ČSTS v roce 2005) 
7.10. Ostrava, ČEZ Aréna soutěž IDSF IO  (schváleno prezidiem ČSTS v roce 2005) 

20.10. Liberec  TLJM  A TK Koškovi 
27.10. Tábor    A TŠ ATAK 
28.10. Mladá Boleslav TLD  TLS A o.s. Rytmus Bakov n. Jiz. 
24.11. Kopřivnice, Tatra TLD   A Ludvík Moravia, s.r.o.  
1.12. Kamenice, SSKC TLD  TLS A Tomáš Heller 

16.12. Praha, ND Vinohrady    A TŠ Metronom  
22.12 Rokycany    A TŠ Krejčík  

 


